
ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ ĐỨC THẮNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:       /QĐ-UBND Đức Thắng, ngày      tháng 06 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thông báo kế hoạch vốn đầu tư năm 2023 (đợt 3) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13, ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC, ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính 

quy định về quản lý ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã, 

phường, thị trấn; 

Căn cứ Quyết định số 1414/QĐ-UBND, ngày 22/12/2022 của UBND 

huyện Mộ Đức về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi 

ngân sách địa phương năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND, ngày 04/04/2023 của UBND huyện 

Mộ Đức về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công (đợt 1) thực hiện chương trình 

MTQG xây dựng NTM; 

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND, ngày 23/12/2022 của HĐND xã 

Đức Thắng về việc phê chuẩn dự toán thu NSNN trên địa bàn, chi ngân sách địa 

phương và phương án phân bổ ngân sách xã năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Giao dự toán chi đầu tư xây dựng cơ bản là 477.600.000 đồng. 

(Bốn trăm bảy mươi bảy triệu sáu trăm nghìn đồng) 

( Có phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu dự toán chi đầu tư xây dựng cơ bản được bổ sung 

tại Quyết định, BQL thực hiện Chương trình MTQG xã, UBND xã Đức Thắng 

lập thủ tục giải ngân theo quy định. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, BQL thực hiện Chương trình MTQG xã, 

Tài chính - Kế toán, Địa chính - Xây dựng xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Kho bạc Mộ Đức; 

- TV Đảng ủy; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Tấn Việt 

 
 

  


		2023-06-19T15:28:43+0700


		2023-06-19T15:56:54+0700


		2023-06-19T15:56:54+0700


		2023-06-19T15:56:54+0700




